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Ecrire des nombres sous forme de mots Nom:

Ecrivez le nombr e sous for me de mot.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

9

17

20

37

44

51

79

92

111

203

577

888

2257

2262

4117

7502

8272

23948

27 357

43 354
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Ecrire des nombres sous forme de mots Nom: Clé

Ecrivez le nombr e sous for me de mot.

1) 9

2) 17

3) 20

4) 37

5 44

6) 51

7) 79

8) 92

9 111

10) 203

11) 577

12) 888

13) 2257

14) 2262

15) 4117

16) 7502

17) 8272

18) 23948

19) 27357

20) 43354

neuf

dix-sept

vingt

trente-sept

quarante-quatre

cinquante et un

soixante-dix-neuf

quatre-vingt-douze

cent onze

deux cent trois

cing cent soixante-dix-sept

huit cent quatre-vingt-huit

deux mille deux cent cinquante-sept

deux mille deux cent soixante-deux

guatre mille cent dix-sept

sept mille cing cent deux

huit mille deux cent soixante-douze

vingt-trois mille neuf cent quarante-huit

vingt-sept mille trois cent cinquante-sept

guarante-trois mille trois cent cinquante-quatre
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